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Syksy on ehtinyt Vaaran kylään, ja kesäasukkaat osin palanneet talvipesiinsä. Sienet, puolukat ja 

karpalot on kerätty, omenasato hillottu ja mehustettu. Normielämä kylällä jatkuu. Lapset käyvät 

koulua. Isännät ovat kyntäneet syyspeltoja ja täyttäneet halkoliitereitä, metsästäjät jäljestäneet 

hirviä. Jäniskoiran haukku on kiirinyt syksyisissä koivikoissa. Lämpimän syksyn ansiosta muikun- ja 

siianpyynti jatkui pitkälle. Paksu lumi tuli maahan tällä viikolla tiistaina (vk 47) ja sai aura-autot 

liikkeelle. 

Mitä kuuluu Vaaran kylätalolle? Kesäkauden päättäjäisiä vietettiin lauantaina 20.9. ja samassa 

syssyssä pidettiin yhdistyksen syyskokous. Kiitos kaikille mukana olleille! Paella ja tapakset 

maistuivat. Takapihan telttakatos ja kynttilät loivat tunnelmaa.  

Lisää herkuttelua on tiedossa, sillä hirvimiehet ilmoittavat paikallislehdessä, että paisti on 

kylätalolla kuumana lauantaina 29.11. klo 17-20.  

Marraskuun saavuttua Linnalan opiston käsityöpiirin kausi sulkeutui, puikot ja sakset pakattiin pois. 

Kodan piipusta on savu noussut monena viikonloppuna, ja lahtivajan päässä on näkynyt 

hirvimiesten autoja. 

Jätepisteelle on saatu uusia kontteja ja keräyslajikkeita. Nyt kylätalolla otetaan vastaan 

keräyspaperin ja muovin lisäksi myös kotitalouksien lasi- ja metallijätettä. HUOM. sekajäteastia on 

edelleen vain kylätalon omaan käyttöön. 

Kylätalon käytöstä vahvistettiin taksat syyskokouksessa. Talon päivävuokra säilyy ennallaan (100 

€/vrk), jäähileaseman vuosimaksu on 60 €. Tarkemmat taksat voi pian lukea kyläseuran kotisivuilta 

ja ilmoitustaululta. Jäsenmaksu korotettiin, jatkossa peritään 20 €. 

Myös vuoden 2026 toimintasuunnitelma käsiteltiin syyskokouksessa. Luvassa on 

ulkoilutapahtumia, retkeilyä, yhteisöllistä maisemanhoitoa, kahvilatoimintaa, työpajoja, 

pienkursseja, kesäjuhla (pvm la 4.7.) ja syyskauden päättäjäiset. Pesäpallo ja beachvolley kutsuvat 

liikunnallisia ihmisiä ja kannustusjoukkoja kyläkentälle. 

Kyläseuran puheenjohtajana jatkaa Pentti Tynkkynen ja sihteerinä Johanna Tynkkynen. 

Hallitukseen valittiin Petri Hänninen, Olli Laukkanen, Joonas Pesonen, Mikko Tynkkynen ja Tiina 

Tynkkynen, varajäsenet ovat Veijo Hänninen ja Sirpa Pekkarinen. Kyläseuran uudet kotisivut ovat 

pian julkaisukunnossa, osoite on  www.vaarankyla.fi. Sivuille tulee palautelomake ja sähköinen 

jäsenhakemus. Ennen sivujen aktivointia kyläseuraan saa yhteyden esimerkiksi sihteerin kautta 

sähköpostilla johanna.tynkkynen@hotmail.fi.  

Hyvää adventtiaikaa! 
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